

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Medicilândia
Fundo Municipal de Educação (FME)
Pregão Eletrônico - 015 2024 PE/2024

Resultado da Adjudicação

Item: 0001 - TALABARTE DE DOIS GANCHOS. - Quantidade: 21 Unidade - Valor Referência: 52,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
PAPELARIA PAIXÃO LTDA (12.548.760/0001-17)	Adjudicado em: 04/07/2024 - 16:05:14 - Por: Marcelo Borges do Egito	Gope	Gope	21	927,15

Item: 0002 - PARES DE BAQUETA P/ TAROL. - Quantidade: 6 Unidade - Valor Referência: 41,83

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
PAPELARIA PAIXÃO LTDA (12.548.760/0001-17)	Adjudicado em: 04/07/2024 - 16:05:14 - Por: Marcelo Borges do Egito	LIVERPOOL	LIVERPOOL	6	177,96

Item: 0003 - PARES DE BAQUETA P/ SURDO. - Quantidade: 6 Unidade - Valor Referência: 56,67

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
PAPELARIA PAIXÃO LTDA (12.548.760/0001-17)	Adjudicado em: 04/07/2024 - 16:05:14 - Por: Marcelo Borges do Egito	Spanking	Spanking	6	288,72

Item: 0004 - PARES DE MAÇANETA (BAQUETA) P/ BUMBO. - Quantidade: 6 Unidade - Valor Referência: 75,50

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
PAPELARIA PAIXÃO LTDA (12.548.760/0001-17)	Adjudicado em: 04/07/2024 - 16:05:14 - Por: Marcelo Borges do Egito	Fenix	Fenix	6	384,66

Item: 0005 - Estante de Partitura. - Quantidade: 25 Unidade - Valor Referência: 73,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
PAPELARIA PAIXÃO LTDA (12.548.760/0001-17)	Adjudicado em: 04/07/2024 - 16:05:14 - Por: Marcelo Borges do Egito	KSR BRASIL	KSR BRASIL	25	1.556,50

Item: 0006 - MINI DESKTOP THINKCENTER M720Q - INTEL CORE I3 8100T + MONITOR 19" E2003BA - Quantidade: 20 Unidade - Valor Referência: 3.620,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
PAPELARIA PAIXÃO LTDA (12.548.760/0001-17)	Adjudicado em: 04/07/2024 - 16:05:14 - Por: Marcelo Borges do Egito	?3Green Technology	?3Green Technology	20	55.990,00

Item: 0007 - MIKROTIK ROUTERBOARD-RB 750 GR3 HEX. - Quantidade: 1 Unidade - Valor Referência: 1.097,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
PAPELARIA PAIXÃO LTDA (12.548.760/0001-17)	Adjudicado em: 04/07/2024 - 16:05:14 - Por: Marcelo Borges do Egito	?Mikrotik	?Mikrotik	1	931,52

Item: 0008 - SWITCH TP-LINK 48 PORTAS GIGABIT - TL-SG1048 - Quantidade: 1 Unidade - Valor Referência: 4.575,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
PAPELARIA PAIXÃO LTDA (12.548.760/0001-17)	Adjudicado em: 04/07/2024 - 16:05:14 - Por: Marcelo Borges do Egito	?TP Link	?TP Link	1	3.780,00

Item: 0009 - MINI RACK 19" 12U X 400MM - Quantidade: 1 Unidade - Valor Referência: 868,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
PAPELARIA PAIXÃO LTDA (12.548.760/0001-17)	Adjudicado em: 04/07/2024 - 16:05:14 - Por: Marcelo Borges do Egito	Rackfort	Rackfort	1	599,98



Item: 0010 - NOBREAK 600 VA - Quantidade: 10 Unidade - Valor Referência: 646,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
PAPELARIA PAIXÃO LTDA (12.548.760/0001-17)	Adjudicado em: 04/07/2024 - 16:05:14 - Por: Marcelo Borges do Egito	intelbras	intelbras	10	4.531,00

Item: 0011 - CONECTOR RJ45 CAT.5E MACHO - Quantidade: 100 Unidade - Valor Referência: 29,05

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
SAN LOGISTICA E CONSTRUTORA LTDA (32.578.942/0001-48)	Adjudicado em: 04/07/2024 - 16:05:14 - Por: Marcelo Borges do Egito	FURUKAWA	FURUKAWA	100	2.687,00

Item: 0012 - CAIXA CABP DE REDE CAT.5E 305 M - Quantidade: 1 Unidade - Valor Referência: 1.141,98

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
SAN LOGISTICA E CONSTRUTORA LTDA (32.578.942/0001-48)	Adjudicado em: 04/07/2024 - 16:05:14 - Por: Marcelo Borges do Egito	DUTOPLAST	DUTOPLAST	1	1.056,33

Item: 0013 - CANALETA PERFURADA 30MMX30MM - Quantidade: 25 Unidade - Valor Referência: 60,50

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
SAN LOGISTICA E CONSTRUTORA LTDA (32.578.942/0001-48)	Adjudicado em: 04/07/2024 - 16:05:14 - Por: Marcelo Borges do Egito	FURUKAWA	FURUKAWA	25	1.399,00

Item: 0014 - SMART TV 75" POLEGADAS - Quantidade: 1 Unidade - Valor Referência: 8.040,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
PAPELARIA PAIXÃO LTDA (12.548.760/0001-17)	Adjudicado em: 04/07/2024 - 16:05:14 - Por: Marcelo Borges do Egito	Samsung	Samsung	1	7.235,00

Item: 0015 - MESA DE TRABALHO CALL CENTER 3 LUGARES TRIPLA FECHADA - Quantidade: 7 Unidade - Valor Referência: 1.785,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
SAN LOGISTICA E CONSTRUTORA LTDA (32.578.942/0001-48)	Adjudicado em: 04/07/2024 - 16:05:14 - Por: Marcelo Borges do Egito	GMH	GMH	7	11.557,91

Item: 0016 - CADEIRA SECRECRETARIA PÉ PALITO - Quantidade: 20 Unidade - Valor Referência: 344,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
SAN LOGISTICA E CONSTRUTORA LTDA (32.578.942/0001-48)	Adjudicado em: 04/07/2024 - 16:05:14 - Por: Marcelo Borges do Egito	GMH	GMH	20	6.370,20

Item: 0017 - Mesa de Ping Pong / Tênis de Mesa Klopff - Quantidade: 1 Unidade - Valor Referência: 1.508,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
SAN LOGISTICA E CONSTRUTORA LTDA (32.578.942/0001-48)	Adjudicado em: 04/07/2024 - 16:05:14 - Por: Marcelo Borges do Egito	OLIMPIC	OLIMPIC	1	1.395,21

Item: 0018 - JOGO XADREZ ESCOLAR DE MADERIRA COM ESTOJO XALINGO - Quantidade: 1 Unidade - Valor Referência: 189,83

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
SAN LOGISTICA E CONSTRUTORA LTDA (32.578.942/0001-48)	Adjudicado em: 04/07/2024 - 16:05:14 - Por: Marcelo Borges do Egito	JM	JM	1	175,60

Item: 0019 - JOGO DE DOMINÓ MULTIPLICAÇÃO MEGA ESPUMADO COM 28 PEÇAS - Quantidade: 1 Unidade - Valor Referência: 57,83

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
SAN LOGISTICA E CONSTRUTORA LTDA (32.578.942/0001-48)	Adjudicado em: 04/07/2024 - 16:05:14 - Por: Marcelo Borges do Egito	PAIS E FILHOS	PAIS E FILHOS	1	53,50

Item: 0020 - CONJUNTO TANGRAM COM 10 JOGOS - Quantidade: 1 Unidade - Valor Referência: 94,13

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
SAN LOGISTICA E CONSTRUTORA LTDA (32.578.942/0001-48)	Adjudicado em: 04/07/2024 - 16:05:14 - Por: Marcelo Borges do Egito	JOTTY PLAY	JOTTY PLAY	1	87,07

Item: 0021 - KIT GEOMÉTRICO DO PROFESSOR COM 10 ITENS - Quantidade: 1 Unidade - Valor Referência: 331,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
SAN LOGISTICA E CONSTRUTORA LTDA (32.578.942/0001-48)	Adjudicado em: 04/07/2024 - 16:05:14 - Por: Marcelo Borges do Egito	CARLU	CARLU	1	298,20

Item: 0022 - TORSO BISSEXUADO 45 CM COM 14 PEÇAS REMOVÍVEIS - Quantidade: 1 Unidade - Valor Referência: 3.276,67

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
SAN LOGISTICA E CONSTRUTORA LTDA (32.578.942/0001-48)	Adjudicado em: 04/07/2024 - 16:05:14 - Por: Marcelo Borges do Egito	BRINK MOBIL	BRINK MOBIL	1	3.030,92

Item: 0023 - ESQUELETO HUMANO 85 CM - Quantidade: 1 Unidade - Valor Referência: 718,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
SAN LOGISTICA E CONSTRUTORA LTDA (32.578.942/0001-48)	Adjudicado em: 04/07/2024 - 16:05:14 - Por: Marcelo Borges do Egito	SDORF	SDORF	1	664,46

Item: 0024 - PLANETÁRIO SISTEMA COMPLETO - Quantidade: 1 Unidade - Valor Referência: 1.401,67

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
SAN LOGISTICA E CONSTRUTORA LTDA (32.578.942/0001-48)	Adjudicado em: 04/07/2024 - 16:05:14 - Por: Marcelo Borges do Egito	BRINK MOBIL	BRINK MOBIL	1	1.296,54

Item: 0025 - CAIXA ARO 14 - Quantidade: 3 Unidade - Valor Referência: 438,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
PAPELARIA PAIXÃO LTDA (12.548.760/0001-17)	Adjudicado em: 04/07/2024 - 16:05:14 - Por: Marcelo Borges do Egito	Luen	Luen	3	1.181,67

Item: 0026 - TAROL ARO 14 - Quantidade: 3 Unidade - Valor Referência: 379,67

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
PAPELARIA PAIXÃO LTDA (12.548.760/0001-17)	Adjudicado em: 04/07/2024 - 16:05:14 - Por: Marcelo Borges do Egito	Izzo	Izzo	3	967,20

Item: 0027 - SUROS ARO 14 - Quantidade: 6 Unidade - Valor Referência: 408,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
PAPELARIA PAIXÃO LTDA (12.548.760/0001-17)	Adjudicado em: 04/07/2024 - 16:05:14 - Por: Marcelo Borges do Egito	JKS	JKS	6	2.189,40

Item: 0028 - PARES DE PRATO ARO 16 - Quantidade: 3 Unidade - Valor Referência: 570,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
PAPELARIA PAIXÃO LTDA (12.548.760/0001-17)	Adjudicado em: 04/07/2024 - 16:05:14 - Por: Marcelo Borges do Egito	Zeus	Zeus	3	1.499,70

Item: 0029 - BUMBOS ARO 22 - Quantidade: 3 Unidade - Valor Referência: 619,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
PAPELARIA PAIXÃO LTDA (12.548.760/0001-17)	Adjudicado em: 04/07/2024 - 16:05:14 - Por: Marcelo Borges do Egito	Timbra	Timbra	3	1.664,97

Item: 0030 - SURDOS ARO 22 - Quantidade: 3 Unidade - Valor Referência: 998,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
PAPELARIA PAIXÃO LTDA (12.548.760/0001-17)	Adjudicado em: 04/07/2024 - 16:05:14 - Por: Marcelo Borges do Egito	Timbra	Timbra	3	2.694,00



Item: 0031 - FLAUTAS - Quantidade: 50 Unidade - Valor Referência: 63,17

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
PAPELARIA PAIXÃO LTDA (12.548.760/0001-17)	Adjudicado em: 04/07/2024 - 16:05:14 - Por: Marcelo Borges do Egito	?YAMAHA	?YAMAHA	50	2.750,00

MARCELO BORGES DO
EGITO:75413329334

Assinado de forma digital
por MARCELO BORGES
DO EGITO:75413329334

Marcelo Borges do Egito
Autoridade Competente



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Medicilândia
Fundo Municipal de Educação (FME)
Pregão Eletrônico - 015 2024 PE/2024

Resultado da Homologação

0001 - TALABARTE DE DOIS GANCHOS. - Gope - Valor Referência: 52,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPELARIA PAIXÃO LTDA	Gope	21 Unidade	44,15	927,15	Homologado em 04/07/2024 16:05:25 Por: Marcelo Borges do Egito

0002 - PARES DE BAQUETA P/ TAROL. - LIVERPOOL - Valor Referência: 41,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPELARIA PAIXÃO LTDA	LIVERPOOL	6 Unidade	29,66	177,96	Homologado em 04/07/2024 16:05:25 Por: Marcelo Borges do Egito

0003 - PARES DE BAQUETA P/ SURDO. - Spanking - Valor Referência: 56,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPELARIA PAIXÃO LTDA	Spanking	6 Unidade	48,12	288,72	Homologado em 04/07/2024 16:05:25 Por: Marcelo Borges do Egito

0004 - PARES DE MAÇANETA (BAQUETA) P/ BUMBO. - Fenix - Valor Referência: 75,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPELARIA PAIXÃO LTDA	Fenix	6 Unidade	64,11	384,66	Homologado em 04/07/2024 16:05:25 Por: Marcelo Borges do Egito

0005 - Estante de Partitura. - KSR BRASIL - Valor Referência: 73,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPELARIA PAIXÃO LTDA	KSR BRASIL	25 Unidade	62,26	1.556,50	Homologado em 04/07/2024 16:05:25 Por: Marcelo Borges do Egito

0006 - MINI DESKTOP THINKCENTER M720Q - INTEL CORE I3 8100T + MONITOR 19" E2003BA - ?3Green Technology - Valor Referência: 3.620,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPELARIA PAIXÃO LTDA	?3Green Technology	20 Unidade	2.799,50	55.990,00	Homologado em 04/07/2024 16:05:25 Por: Marcelo Borges do Egito

0007 - MIKROTIK ROUTERBOARD-RB 750 GR3 HEX. - ?Mikrotik - Valor Referência: 1.097,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPELARIA PAIXÃO LTDA	?Mikrotik	1 Unidade	931,52	931,52	Homologado em 04/07/2024 16:05:25 Por: Marcelo Borges do Egito

0008 - SWITCH TP-LINK 48 PORTAS GIGABIT - TL-SG1048 - ?TP Link - Valor Referência: 4.575,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPELARIA PAIXÃO LTDA	?TP Link	1 Unidade	3.780,00	3.780,00	Homologado em 04/07/2024 16:05:25 Por: Marcelo Borges do Egito



0009 - MINI RACK 19" 12U X 400MM - Rackfort - Valor Referência: 868,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPELARIA PAIXÃO LTDA	Rackfort	1 Unidade	599,98	599,98	Homologado em 04/07/2024 16:05:25 Por: Marcelo Borges do Egito

0010 - NOBREAK 600 VA - intelbras - Valor Referência: 646,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPELARIA PAIXÃO LTDA	intelbras	10 Unidade	453,10	4.531,00	Homologado em 04/07/2024 16:05:25 Por: Marcelo Borges do Egito

0011 - CONECTOR RJ45 CAT.5E MACHO - FURUKAWA - Valor Referência: 29,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SAN LOGISTICA E CONSTRUTORA LTDA	FURUKAWA	100 Unidade	26,87	2.687,00	Homologado em 04/07/2024 16:05:25 Por: Marcelo Borges do Egito

0012 - CAIXA CABP DE REDE CAT.5E 305 M - DUTOPLAST - Valor Referência: 1.141,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SAN LOGISTICA E CONSTRUTORA LTDA	DUTOPLAST	1 Unidade	1.056,33	1.056,33	Homologado em 04/07/2024 16:05:25 Por: Marcelo Borges do Egito

0013 - CANALETA PERFURADA 30MMX30MM - FURUKAWA - Valor Referência: 60,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SAN LOGISTICA E CONSTRUTORA LTDA	FURUKAWA	25 Unidade	55,96	1.399,00	Homologado em 04/07/2024 16:05:25 Por: Marcelo Borges do Egito

0014 - SMART TV 75" POLEGADAS - Samsung - Valor Referência: 8.040,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPELARIA PAIXÃO LTDA	Samsung	1 Unidade	7.235,00	7.235,00	Homologado em 04/07/2024 16:05:25 Por: Marcelo Borges do Egito

0015 - MESA DE TRABALHO CALL CENTER 3 LUGARES TRIPLA FECHADA - GMH - Valor Referência: 1.785,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SAN LOGISTICA E CONSTRUTORA LTDA	GMH	7 Unidade	1.651,13	11.557,91	Homologado em 04/07/2024 16:05:25 Por: Marcelo Borges do Egito

0016 - CADEIRA SECRECRETARIA PÉ PALITO - GMH - Valor Referência: 344,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SAN LOGISTICA E CONSTRUTORA LTDA	GMH	20 Unidade	318,51	6.370,20	Homologado em 04/07/2024 16:05:25 Por: Marcelo Borges do Egito

0017 - Mesa de Ping Pong / Tênis de Mesa Klopf - OLIMPIC - Valor Referência: 1.508,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SAN LOGISTICA E CONSTRUTORA LTDA	OLIMPIC	1 Unidade	1.395,21	1.395,21	Homologado em 04/07/2024 16:05:25 Por: Marcelo Borges do Egito

0018 - JOGO XADREZ ESCOLAR DE MADERIRA COM ESTOJO XALINGO - JM - Valor Referência: 189,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



SAN LOGISTICA E CONSTRUTORA LTDA	JM	1 Unidade	175,60	175,60	Homologado em 04/07/2024 16:05:25 Por: Marcelo Borges do Egito
----------------------------------	----	-----------	--------	--------	--

0019 - JOGO DE DOMINÓ MULTIPLICAÇÃO MEGA ESPUMADO COM 28 PEÇAS - PAIS E FILHOS - Valor Referência: 57,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SAN LOGISTICA E CONSTRUTORA LTDA	PAIS E FILHOS	1 Unidade	53,50	53,50	Homologado em 04/07/2024 16:05:25 Por: Marcelo Borges do Egito

0020 - CONJUNTO TANGRAM COM 10 JOGOS - JOTTY PLAY - Valor Referência: 94,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SAN LOGISTICA E CONSTRUTORA LTDA	JOTTY PLAY	1 Unidade	87,07	87,07	Homologado em 04/07/2024 16:05:25 Por: Marcelo Borges do Egito

0021 - KIT GEOMÉTRICO DO PROFESSOR COM 10 ITENS - CARLU - Valor Referência: 331,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SAN LOGISTICA E CONSTRUTORA LTDA	CARLU	1 Unidade	298,20	298,20	Homologado em 04/07/2024 16:05:25 Por: Marcelo Borges do Egito

0022 - TORSO BISSEXUADO 45 CM COM 14 PEÇAS REMOVÍVEIS - BRINK MOBIL - Valor Referência: 3.276,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SAN LOGISTICA E CONSTRUTORA LTDA	BRINK MOBIL	1 Unidade	3.030,92	3.030,92	Homologado em 04/07/2024 16:05:25 Por: Marcelo Borges do Egito

0023 - ESQUELETO HUMANO 85 CM - SDORF - Valor Referência: 718,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SAN LOGISTICA E CONSTRUTORA LTDA	SDORF	1 Unidade	664,46	664,46	Homologado em 04/07/2024 16:05:25 Por: Marcelo Borges do Egito

0024 - PLANETÁRIO SISTEMA COMPLETO - BRINK MOBIL - Valor Referência: 1.401,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SAN LOGISTICA E CONSTRUTORA LTDA	BRINK MOBIL	1 Unidade	1.296,54	1.296,54	Homologado em 04/07/2024 16:05:25 Por: Marcelo Borges do Egito

0025 - CAIXA ARO 14 - Luen - Valor Referência: 438,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPELARIA PAIXÃO LTDA	Luen	3 Unidade	393,89	1.181,67	Homologado em 04/07/2024 16:05:25 Por: Marcelo Borges do Egito

0026 - TAROL ARO 14 - Izzo - Valor Referência: 379,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPELARIA PAIXÃO LTDA	Izzo	3 Unidade	322,40	967,20	Homologado em 04/07/2024 16:05:25 Por: Marcelo Borges do Egito

0027 - SUROS ARO 14 - JKS - Valor Referência: 408,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPELARIA PAIXÃO LTDA	JKS	6 Unidade	364,90	2.189,40	Homologado em 04/07/2024 16:05:25 Por: Marcelo Borges do Egito

0028 - PARES DE PRATO ARO 16 - Zeus - Valor Referência: 570,33



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPELARIA PAIXÃO LTDA	Zeus	3 Unidade	499,90	1.499,70	Homologado em 04/07/2024 16:05:25 Por: Marcelo Borges do Egito

0029 - BUMBOS ARO 22 - Timbra - Valor Referência: 619,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPELARIA PAIXÃO LTDA	Timbra	3 Unidade	554,99	1.664,97	Homologado em 04/07/2024 16:05:25 Por: Marcelo Borges do Egito

0030 - SURDOS ARO 22 - Timbra - Valor Referência: 998,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPELARIA PAIXÃO LTDA	Timbra	3 Unidade	898,00	2.694,00	Homologado em 04/07/2024 16:05:25 Por: Marcelo Borges do Egito

0031 - FLAUTAS - ?YAMAHA - Valor Referência: 63,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPELARIA PAIXÃO LTDA	?YAMAHA	50 Unidade	55,00	2.750,00	Homologado em 04/07/2024 16:05:25 Por: Marcelo Borges do Egito

MARCELO BORGES
DO
EGITO:75413329334

Assinado de forma digital
por MARCELO BORGES
DO EGITO:75413329334

Marcelo Borges do Egito

Autoridade Competente

